
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 T. SCRACH PARTIDAS MAX. PAR.

M 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 190 199 170 159 171 164 201 173 167 236 186 170 2186 12 236

M 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 166 140 170 130 135 144 131 141 166 1323 9 170

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 205 169 192 174 146 162 213 147 134 203 127 128 2000 12 213

M 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 163 169 178 155 188 157 154 155 170 163 115 128 1895 12 188

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 136 173 184 128 215 200 170 148 186 166 194 154 2054 12 215

M 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 230 244 267 153 207 156 210 202 145 213 246 205 2478 12 267

M 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 193 179 143 127 164 121 185 167 130 1409 9 193

M 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 153 199 170 116 106 175 112 105 151 126 155 99 1667 12 199

M 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 196 190 235 156 173 190 1140 6 235

M 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 188 158 198 156 134 201 152 136 203 148 218 209 2101 12 218

M 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 147 148 154 127 164 165 136 146 176 151 136 180 1830 12 180

F 9999 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 167 138 158 183 178 155 144 197 153 1473 9 197

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 127 193 213 218 197 131 186 163 136 1564 9 218

M 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 0 0 0

M 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 175 155 184 185 180 171 1050 6 185

F 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 178 208 164 130 137 136 107 122 138 1320 9 208

M 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 185 194 194 167 184 194 161 213 147 1639 9 213

M 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 0 0 0

M 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 134 133 135 137 136 151 148 158 182 122 150 110 1696 12 182

M 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 113 174 138 155 137 159 183 114 180 118 181 157 1809 12 183

M 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 146 144 135 127 140 137 151 157 163 175 171 154 1800 12 175

M 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 0 0 0

M 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 199 220 155 159 201 178 182 213 186 1693 9 220

M 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 0 0 0

M 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 205 177 151 180 179 204 198 159 181 1634 9 205

M 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 0 0 0

F 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 135 136 114 136 126 118 106 120 126 1117 9 136

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 134 128 184 178 138 158 170 112 129 1331 9 184

M 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 145 145 170 176 165 156 957 6 176

M 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 149 164 151 124 120 145 214 170 172 1409 9 214
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4ª JORNADA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. H.I. H.F.

1 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 12 2490 207,500 267 0 0

2 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 12 2318 193,167 236 13 11

3 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 12 2272 189,333 218 16 15

4 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 12 2252 187,667 185 17 17

5 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 12 2168 180,667 213 14 16

6 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 12 2142 178,500 180 29 28

7 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 12 2142 178,500 175 30 30

8 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 12 2139 178,250 183 29 29

9 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco12 2138 178,167 188 21 23

10 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 12 2056 171,333 182 30 30

11 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 12 1952 162,667 199 30 30

12 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 9 1783 198,111 220 9 8

13 9999 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 9 1743 193,667 197 24 23

14 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 9 1726 191,778 213 9 11

15 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 9 1724 191,556 205 10 11

16 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 9 1693 188,111 218 13 15

17 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 9 1637 181,889 214 30 26

18 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 9 1572 174,667 170 28 30

19 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 9 1553 172,556 193 18 20

20 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 9 1547 171,889 184 26 30

21 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 9 1509 167,667 208 17 32

22 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 9 1441 160,111 136 36 36

23 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 6 1179 196,500 185 19 16

24 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 6 1143 190,500 235 0 2

25 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 6 1113 185,500 176 24 24

La columna H.I. indica el handicap inicial de la jornada.

La columna H.F. indica el handicap final de la jornada, a su 



4ª JORNADA
PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX.

1 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 12 2478 206,500 267

2 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 12 2186 182,167 185

3 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 12 2101 175,083 218

4 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 12 2054 171,167 215

5 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 12 2000 166,667 213

6 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco12 1895 157,917 188

7 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 12 1830 152,500 180

8 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 12 1809 150,750 183

9 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 12 1800 150,000 175

10 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 12 1696 141,333 182

11 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 9 1693 188,111 220

12 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 12 1667 138,917 199

13 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 9 1639 182,111 213

14 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 9 1634 181,556 205

15 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 9 1564 173,778 218

16 9999 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 9 1473 163,667 197

17 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 9 1409 156,556 214

18 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 9 1409 156,556 193

19 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 9 1331 147,889 184

20 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 9 1323 147,000 170

21 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 9 1320 146,667 208

22 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 6 1140 190,000 235

23 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 9 1117 124,111 136

24 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 6 1050 175,000 185

25 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 6 957 159,500 176


